
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 770

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 16:40:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2017

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/07/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE
ALUNOS COM VEÍCULO TIPO VAN E PERUA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE
ALUNOS COM VEÍCULO TIPO VAN E PERUA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2017 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/07/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/770/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-transporte-escolar-de-alunos-com-veiculo-tipo-van-e-perua-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec0699e0809ad59286df327be3250428.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eRabfgW12.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
94/2017 ORLANDO... 04/08/2017 03/08/2018 R$ 618.022,40 Visualizar

95/2017 ANA LUC... 04/08/2017 03/08/2018 R$ 98.536,00 Visualizar

96/2017 COOPERA... 04/08/2017 03/08/2018 R$ 966.580,20 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
52 12 Pregão Presencial 18/07/2017 Baixar

52 12 Pregão Presencial 28/07/2017 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/610
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/160
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/161
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a2db42da5e8c8165797dffd85ef92eff.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/9a5169a9ec643917bf56b5a93737311b.pdf

